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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 22 MAJA

W Warszawie uczestniczy w II Warszawsko-Krakowskim Międzynarodowym Sympozjum
Naukowym pt. „Wybory samorządowe – samorządowe wybory”, organizowanym przez
Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego Uniwersytetu
Warszawskiego, Instytut Nauk Politycznych Wydziału Nauk Politycznych i Studiów
Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego, Ośrodek Analiz Politologicznych
Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Gospodarki i Administracji Publicznej Uniwersytetu
Ekonomicznego w Krakowie.

 

Celem wydarzenia jest prezentacja wyników badań i wymiana poglądów przedstawicieli
krajowych i zagranicznych ośrodków naukowych zajmujących się problematyką samorządu
terytorialnego, a w szczególności ordynacji wyborczej i finansowania kampanii wyborczej w
jednostkach samorządu terytorialnego. Przedmiotem rozważań będzie szeroko rozumiana
problematyka samorządu terytorialnego, z czego najważniejszymi obszarami poddanymi
analizie będą:

problem ordynacji wyborczej w samorzązie terytorialnym w Polsce na tle innych pańtw
europejskich

finansowanie kampanii wyborczej w samorzązie terytorialnym w Polsce na tle innych pańtw
europejskich

kadencyjnośćw jednostkach samorząu terytorialnego

wybory samorząowe’2018 – przygotowania do kampanii wyborczej

protesty wyborcze

marketing polityczny w kampanii samorząowej

problem modernizacji strukturalnej, instytucjonalnej i kadrowej samorząu terytorialnego w
programach wyborczych
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przywództwo lokalne a gra z elektoratem

partie i koalicje partyjne w jednostkach samorząu terytorialnego

zasady ustrojowe samorząu terytorialnego w kontekśie programów wyborczych

***

Na zaproszenie Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w
Kielcach oraz Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem Pikniku
Profilaktyczno-Edukacyjnego pod nazwą ,,Przyroda Naszym Domem”. Piknik skierowany jest
do uczniów klas O -III szkół podstawowych z terenu Chęcińsko – Kieleckiego Parku
Krajobrazowego. Weźmie w nim udział ok. 450 dzieci wraz z opiekunami. Celem
przedsięwzięcia jest zainteresowanie młodych mieszkańców regionu otaczającym ich
środowiskiem oraz zwrócenie uwagi na znaczenie świata przyrody w życiu człowieka. Dzieci
poprzez naukę i zabawę, będą miały szansę dostrzec jak ważny jest stan naszego środowiska
wpływający na jakość ich życia. Forma pikniku na świeżym powietrzu stworzy możliwość
poznawania związków człowieka z naturą. Podczas Pikniku „małym uczestnikom” różne
zagadnienia dotyczące przyrody i bezpieczeństwa będą prezentowały: Regionalna Dyrekcja
Lasów Państwowych w Radomiu – Leśny Kompleks Promocyjny „Puszcza Świętokrzyska” –
Nadleśnictwa Kielce, Daleszyce, Łagów, Zagnańsk, Suchedniów, Skarżysko- Kamienna,
Świętokrzyski Park Narodowy, Zarząd Okręgowy Ligi Ochrony Przyrody w Kielcach,
Ośrodek Pomocy Dzikim Zwierzętom „Ptasi Azyl” , Wojewódzka Stacja Sanitarno –
Epidemiologiczna w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Onkologii, Straż Miejska w Kielcach,
Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w
Pacanowie, Komenda Miejska, Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, Ochotnicza Straż
Pożarna w Chęcinach, Komenda Miejska Policji w Kielcach, Teatr Lalki i Aktora „Kubuś”,
Centrum Nauki Leonardo Da Vinci w Podzamczu, Centrum Przygotowań do Misji
Zagranicznych w Kielcach – Patrol Rozminowania W trakcie imprezy zostanie
zorganizowana zbiórka kocy, kołder, pluszowych i gumowych zabawek oraz karmy dla psów
z Przytuliska dla Zwierząt w Lisowie. Osoby prowadzące Przytulisko będą również na
Pikniku wraz ze swymi podopiecznymi.

 


